



Szpital Specjalistyczny im. J. K. Łukowicza^A w Chojnicach

89-600 Chojnice, ul. Leśna 10
tel. centrala (0 52) 39 56 500
tel. sekr. dyr. (0 52) 39 56 769; fax (0 52) 39 56 569



e-mail: szpital@chojnice.pl

www.szpital.chojnice.pl

Chojnice, dnia 30 maja 2012 r.

N/znak: DZAP-380-1/20/12

Podmioty biorące udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

DOTYCZY: Prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę odczynników, testów, materiałów diagnostycznych wraz z dzierżawą analizatora oraz czytników.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie nr 1: ZAD. 1 B ZDL

Poz. 9 - prosimy o podanie jakie parametry powinna zawierać surowica kontrolna.

Odpowiedź: Zamawiający podaje jakie parametry powinna zawierać surowica kontrolna:

Sód, potas, chlorki, kreatynina, mocznik, białko całkowite, albumina, glukoza, wapń, magnez, fosforany nieorg., kwas moczowy, cholesterol całkowity, trójglicerydy, bilirubina całkowita, bilirubina bezpośrednia, alkaliczna fosfataza, amylaza, AST, ALT, CK, LDH, GGT, TIBC, żelazo.

Pytanie nr 2: ZAD. 2 ZDL

Czy zamawiający wymaga żeli utrwalanych termicznie, w których nie ma konieczności użycia metanolu lub etanolu bądź kwasu octowego?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 3: ZAD. 2 ZDL

Czy Zamawiający wymaga zestawu zawierającego płyn barwiący i odbarwiający stabilny po rozcieńczeniu 6 mies. w temp. pokojowej?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 4: ZAD. 2 ZDL

Czy Zamawiający wymaga aby metodyka wykonania testu posiadała wartości referencyjne dla każdej z sześciu frakcji?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 5: ZAD. 2 ZDL

Czy metodyka wykonania testów musi zawierać czułość i powtarzalność żeli?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 6: ZAD. 2 ZDL

Czy Zamawiający wymaga zestawów do elektroforezy z parametrami rozdziału wyznaczonymi przez producenta komory?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 7: ZAD. 2 ZDL

Czy do oferty należy dołączyć metodykę oferowanego zestawu?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 8: ZADANIE NR 5

Poz. 7 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu w opakowaniu zawierającym 20 oznaczeń i zaoferowanie takiej liczby opakowań tj. 3 op., które w całości pokryją zapotrzebowanie Zamawiającego?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 9: ZADANIE NR 5

Poz. 11 - Prosimy o uściślenie czy Zamawiający wymaga testu do równoczesnego wykrywania antygenu dehydrogenazy glutaminianowej (GDH) i toksyn (A/B) w postaci jednej kasetki?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 10: ZADANIE NR 5

Poz. 13 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu w opakowaniu zawierającym 25 oznaczeń i zaoferowanie takiej liczby opakowań tj. 4 op., które w całości pokryją zapotrzebowanie Zamawiającego?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 11: Zadanie nr 14, poz. 5

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w poz. 5 asortymentu w butelce – 5ml. W przypadku wyrażenia zgody prosimy o informację czy należy przeliczyć ilość na 3 op. czy pozostawić 15 op.

Odpowiedź: Tak, jeśli termin ważności po otwarciu butelki wynosi co najmniej 4 miesiące. Tak, należy przeliczyć ilość x3.

Pytanie nr 12: Zwracam się z uprzejmą prośbą o przesłanie na nasz adres mailowy lub umieszczenie na stronie internetowej Szpitala SIWZ w formie edytowalnej. Zamawiający wymaga aby Wykonawca wypełnił dokumenty pismem maszynowym lub drukowanym co jest obecnie niemożliwe w pliku PDF.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż zgodnie z punktem VI SIWZ dokument został przesłany mailem.

Pytanie nr 13: Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie w pozycji 17 zadania 7 podłoża gotowego na płytkach GARDNERELLA VAGINALIS z dodatkiem 5% krwi baraniej? Podłoże to zapewnia doskonałą selektywną izolację Gardnerella vaginalis czynnika etiologicznego *vaginosis*.

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 14: Czy Zamawiający z zadania 7 wydzieli ostatnią pozycję 18 Saszetki (worki, zaciski) do generowania atmosfery beztlenowej i stworzy dla tej pozycji osobne zadanie (7a) co umożliwi większą konkurencyjność składania ofert?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wydzieli z zadania nr 7 pozycję 18 i tworzy odrębne zadanie 7a. W związku z powyższą zmianą Zamawiający prosi o wprowadzenie dodatkowego wersu dotyczącego zadania nr 7A do formularza ofertowego oraz asortymentowo-cenowego.

Pytanie nr 15: Czy Zamawiający z zadania 9 wydzieli pierwszą pozycję Loweinstein-Jensen- podłoże stałe na skosach probówkowych – średnica skosu min 19 mm wysokość próbówki 145 mm beztlenowej i stworzy dla tej pozycji osobne zadanie co umożliwi większą konkurencyjność składania ofert?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 16: Pytanie 1 do zadania nr 7, pozycja 16

Czy Zamawiający w związku z różnicą w cenach zgodzi się w obrębie jednej pozycji 16 na wycenę czterech pozycji, czyli podłoże selektywne ORSA, podłoże selektywne KPC, podłoże selektywne VRE i podłoże selektywne ESBL ze wskazaniem przez Zamawiającego ilości oczekiwanych podłoży. Takie rozwiązanie umożliwi Zamawiającemu uzyskanie lepszej ceny jednostkowej na zakup poszczególnych typów podłoży niż w przypadku konieczności uśrednienia ceny w obrębie jednej pozycji dla wszystkich podłoży przez poszczególnych Wykonawców?

Odpowiedź: Tak. Podłoże selektywne ORSA – 30, podłoże selektywne KPC – 5, podłoże selektywne VRE – 5, podłoże selektywne ESBL - 60.

Pytanie nr 17: Pytanie 2 do zadania nr 9, pozycja 7 i 8

Czy w przypadku kiedy poszczególni Wykonawcy posiadają w ofercie (dotyczy poz. 7) kompletne podłoże Selenite Broth nie wymagające zastosowania dodatkowego suplementu, który Zamawiający wyspecyfikował w pozycji 8 (Sodium Biselite) mogą nie wyceniać tej pozycji lub ująć zapis: nie dotyczy – zawarto w pozycji 7?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 18: Dotyczy Zadania nr 5

Poz. 3: Czy Zamawiający dopuści testy paskowe?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 19: Dotyczy Zadania nr 5

Poz. 4: Czy Zamawiający dopuści testy paskowe?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 20: Dotyczy Zadania nr 5

Poz. 5: Czy Zamawiający dopuści opakowanie zawierające 20 testów z odpowiednim przeliczeniem na ilości testów?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 21: Dotyczy Zadania nr 5

Poz. 12: Czy Zamawiający dopuści opakowanie zawierające 25 testów?

Odpowiedź: Nie..

Pytanie nr 22: Dotyczy Zadania nr 5

Poz. 13: Czy Zamawiający dopuści opakowanie zawierające 25 testów?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 23: Dot. projektu umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów umownych w § 2 ust. 4 i wydłuży termin dostawy do 5 dni roboczych od daty złożenia zamówienia przez Zamawiającego?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 24: Dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zapisów umownych w § 2 następujące treści: „Termin dostawy „cito” w ciągu 48 godzin od daty złożenia zamówienia przez Zamawiającego”?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 25: Czy Zamawiający wyrazi zgodę zmianę terminu płatności w Projekcie umowy I na 30 dni od daty wystawienia faktury?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 25: Czy Zamawiający wyrazi zgodę zmianę terminu płatności w Projekcie umowy I i II na 30 dni od daty wystawienia faktury?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 26: Dotyczy zadania nr 10: Czy Zamawiający wyraża zgodę na dostawę aparatu w ciągu 45 dni od daty podpisania umowy? Związane jest to z koniecznością sprowadzenia aparatu spoza kraju a tym samym niezależnymi od oferenta formalnościami prawnymi/celnymi oraz koniecznością sprawdzenia prawidłowości pracy aparatu przez autoryzowany serwis w celu wydania orzeczenia o jego pełnej sprawności.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 27: Czy w zadaniu 5 w pozycji 3 Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie testu kasetkowego do jednoczesnego oznaczania Rota- i Adenowirusów z jednoczesną kontrolą jakości? Test ten umożliwi jednoczesne oznaczenie obu patogenów ze wskazaniem z którym z nich mamy do czynienia. Każdy test jest pakowany oddzielnie.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 28: Czy w zadaniu 5 w pozycji 9 Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie testu o innej nazwie handlowej, ale tym samym przeznaczeniu?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 29: Czy w zadaniu 5 w pozycji 9 Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie 1 opakowania testu konfekcjonowanego po 250 oznaczeń w opakowaniu? Taka ilość oznaczeń odpowiada zapotrzebowaniu Zamawiającego.

Odpowiedź: Tak, pod warunkiem, że termin ważności po otwarciu opakowania \geq 12 miesięcy.

Pytanie nr 30: Czy w zadaniu 5 w pozycji 10 Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie testu umożliwiającego oznaczanie: Haemophilus influenzae typu b, Streptococcus pneumoniae, 83 serotypy, Neisseria meningitidis grupy A, Neisseria meningitidis grupy B / Escherichia coli K1, Neisseria meningitidis grupy C?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 31: Czy Zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie z zadania 7, pozycji 16 i utworzenie z niej odrębnego zadania ze szczegółowym określeniem zapotrzebowania na poszczególne podłoża z których każde posiada odrębny numer katalogowy i różną cenę?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wyodrębnienie pozycji 16 z zadania 7. Patrz odpowiedź na pytanie nr 16.

Pytanie nr 32: Czy w zadaniu 7 w pozycji 6 Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie podłoża z Neomycyną i Vankomycyną?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 33: Czy w zadaniu 8 Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie testów do identyfikacji drobnoustrojów w pozycji 1,4 na podstawie 20-22 cech biochemicznych a w pozycji 3 i 5 na podstawie 12-13 cech biochemicznych?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 34: Czy w zadaniu 8 Zamawiający wyraża zgodę na rozszerzenie tabeli o kolejne pozycje: odczynniki wymagane do wywołania reakcji?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 35: Prosimy o odstąpienie od wymogu postawionego w zadaniu 8 dotyczącego jednoetapowej onokulacji testów. Wymóg ten spełnia tylko jeden rodzaj testów dostępnych na rynku.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 36: Czy w zadaniu 10 w pozycji 1 Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie butelek pediatricznych do posiewu krwi?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 37: Czy Zamawiający wyraża zgodę aby w zadaniu 10 zaoferować aparat posiadający 60 miejsc pomiarowych? Aparat taki umożliwi wykonanie w ciągu roku 3000-3500 posiewów krwi (przy zachowaniu procedury hodowli butelki "ujemnej" przez 7 dni). Roczne zapotrzebowanie Zamawiającego to 1000-2000 posiewów wykonanych w ciągu roku. Takie rozwiązanie pozwoli na zaoferowanie aparatu tańszego, a tym samym na obniżenie wysokości miesięcznej dzierżawy.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 38: Czy w zadaniu 10 w punkcie 9 Zamawiający ma na myśli UPS umożliwiający zapisanie danych w pamięci aparatu, a następnie bezpieczne zamknięcie systemu w przypadku awarii sieci energetycznej?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 25: Czy przez wymóg aby wszelkie informacje na opakowaniach były w języku polskim, Zamawiający ma na myśli aby informacja o przeznaczeniu produktu i zawartości opakowania była w języku polskim?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 39: Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby na opakowaniu jednostkowym znajdowały się informacje w języku polskim?

Uzasadnienie: Opakowanie jednostkowe bardzo często jest zbyt małe aby umieścić na nim pełną informację w języku polskim. Na opakowaniu jednostkowym znajduje się nazwa handlowa produktu lub jej skrót, numer katalogowy, producent, nr serii oraz termin ważności. Ponadto każdy z oferowanych produktów posiada metodykę tłumaczoną na język polski.

Odpowiedź: Tak, pod warunkiem, że opakowanie jednostkowe jest zbyt małe, aby zamieścić na nim więcej niż wymienione.

Pytanie nr 40: Zadanie 10 parametry graniczne dot. pkt. 4: Czy Zamawiający dopuści analizator, którego oprogramowanie umożliwia rejestrację i wydruk

- Nazwisko i imię pacjenta, PESEL
- Nr badania
- Stanu butelki (wynik +, -, w trakcie badania, butelka anonimowa)
- Długości protokołu inkubacji
- Datę i godzinę zgłoszenia wyniku przez system
- Krzywej wzrostu drobnoustroju

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 41: Zadanie 10 parametry graniczne dot. pkt. 5 Czy Zamawiający dopuści analizator posiadający możliwość nagrywania danych na nośniku USB i wyposażony w jedno złącze służące temu celowi?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 42: Zadanie 10 parametry graniczne dot. pkt. 19 Czy Zamawiający dopuści analizator, który dopuszcza opóźnione wkładanie, co zostało opisane w Instrukcji Technicznej do podłoża w następujący sposób:

"Firma xxxxxx zaleca, aby umieścić inokulowane butelki hodowlane w systemie wykrywania drobnoustrojów BacT/ALERT w jak najkrótszym czasie od pobrania materiału. Inokulowane butelki hodowlane, które nie są natychmiast umieszczane w systemie, należy przechowywać do czasu załadowania do urządzenia w temperaturze pokojowej."

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 43: Dotyczy projektu umowy I:

§1 ust. 3 lit. c tir. 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu w brzmieniu: „Cena jednostkowa netto pozostaje bez zmian”?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 44: Dotyczy projektu umowy I:

§1 ust. 3 lit. f- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu w brzmieniu: „Zmiana, o której mowa w §1 ust. 3 lit. c tir. 1 nie wymaga dokonywania zmian w treści niniejszej umowy w formie aneksu”?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 45: Dotyczy projektu umowy I:

§2 ust. 3 – Ze względu na wewnętrzną organizację pracy wykonawcy oraz na brak możliwości weryfikacji osoby dzwoniącej pod kątem jej danych osobowych i czy posiada uprawnienia do składania zamówień, czy Zamawiający odstąpi od zapisu dotyczącego możliwości telefonicznego składania zamówień i wyrazi zgodę aby były składane one faxem, e-mailem lub za pośrednictwem strony internetowej oferenta?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 46: Dotyczy projektu umowy I:

§2 ust. 4 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużeniu terminu dostawy do 5 dni roboczych?

Odpowiedź: Patrz, odpowiedź na pytanie nr 23 i 24.

Pytanie nr 47: Dotyczy projektu umowy I:

§3 ust. 7- wydaje się ok

Odpowiedź: Zamawiający nie jest w stanie ustosunkować się do zadanego pytania.

Pytanie nr 48: Dotyczy projektu umowy I:

§5 ust. 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary z 0,5% do 0,2% wartości jednostkowego zamówienia za każdy dzień zwłoki w dostawie?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 49: Dotyczy projektu umowy I:

§5 ust. 2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na karę w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 50: Dotyczy projektu umowy I:

§10 ust. 4 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu w brzmieniu: „z zastrzeżeniem §1 ust. 3 lit. c tir. 1 – zmiana cen jednostkowych brutto na wypadek zmiany stawki VAT nie wymaga dokonywania zmian w treści umowy w formie aneksu”?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 51: Dotyczy projektu umowy II:

§1 ust. 4 lit. c tir. 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu w brzmieniu: „Cena jednostkowa netto pozostaje bez zmian”?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 52: Dotyczy projektu umowy II:

§1 ust. 4 lit. f – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu w brzmieniu: „Zmiana, o której mowa w §1 ust. 4 lit. c tir. 1 nie wymaga dokonywania zmian w treści niniejszej umowy w formie aneksu”?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 53: Dotyczy projektu umowy II:

§1 ust. 10 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na karę w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 54: Dotyczy projektu umowy II:

§7 ust. 3 - Ze względu na wewnętrzną organizację pracy wykonawcy oraz na brak możliwości weryfikacji osoby dzwoniącej pod kątem jej danych osobowych i czy posiada uprawnienia do składania zamówień, czy Zamawiający odstąpi od zapisu dotyczącego możliwości telefonicznego składania zamówień i wyrazi zgodę aby były składane one faxem, e-mailem lub za pośrednictwem strony internetowej oferenta?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 55: Dotyczy projektu umowy II:

§7 ust. 4 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 5 dni roboczych?

Odpowiedź: Patrz, odpowiedź na pytanie nr 23 i 24.

Pytanie nr 56: Dotyczy projektu umowy II:

§10 ust. 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary z 0,5% do 0,2% wartości jednostkowego zamówienia za każdy dzień zwłoki w dostawie ?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 57: Dotyczy projektu umowy II:

§11 ust. 5 lit. c – Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby czas podjęcia naprawy nie przekraczał 24 godzin w dni robocze od chwili zgłoszenia ?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 58: Dotyczy projektu umowy II:

§12 ust. 2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na karę w wysokości 0,2% łącznej wartości dzierżawy za każdy dzień (§11 ust.4)?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 59: Dotyczy projektu umowy II:

§13 ust. 5 – Czy Zamawiający wyrazi na modyfikację sformułowania „0,2% ogólnej wartości zamówienia (§ 11 ust. 4)” na „0,2% ogólnej wartości dzierżawy (§11 ust. 4).”?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 60: Dotyczy projektu umowy II:

§14 ust. 2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację „Pierwsza rata dzierżawy zostanie zapłacona za miesiąc, w którym przedmiot dzierżawy został oddany do użytku – w wysokości proporcjonalnej do liczby dni licząc od dnia oddania do użytku. Każda z następnych rat płatna jest po upływie kolejnego miesiąca kalendarzowego.” ?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 61: Czy Zamawiający wymaga aby próbki do analizy pasożytów w kale posiadały filtr przesiewowy i były kompatybilne z wirówkami z rotorami na max 15 ml?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 62: Dotyczy zadania 9

Czy Zamawiający w pozycji nr 1 dopuszcza zaoferowanie próbki o wysokości 160mm?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 63: Dotyczy zadania 9

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pozycji 7 podłoża które zawiera w swym składzie pozycję nr 8? Tym samym nie wyceniać pozycji nr 8?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 64: Dotyczy zadania 7

Czy Zamawiający może określić czy chodzi o podłoże 4 sekcyjne czy o zaoferowanie 4 podłoż (ORSA, KPC, VRE, ESBL)?

Odpowiedź: Patrz odpowiedź na pytanie nr 16. Zamawiający doprecyzowuje – 4 odrębne podłoża.

Pytanie nr 65: Dotyczy zadania 7

Czy Zamawiający dopuszcza wycenę każdego podłoża z pozycji 16 (ORSA, KPC, VRE, ESBL) oddzielnie? Każde z tych podłoży jest w innej cenie i nie można określić jednej ceny dla każdego z nich. Jeżeli dopuszcza wycenę każdego podłoża oddzielnie zwracamy się z prośbą o określenie ilości dla każdej z tych pozycji.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 66: Czy Zamawiający wyłączy z Pakietu 5 pozycje 6-11 do oddzielnego pakietu?

Odpowiedź: Zamawiający zwraca uwagę, iż w zadaniu 5 Zamawiający dopuścił możliwość składania ofert częściowych na poszczególne pozycje.

Pytanie nr 67: Czy Zamawiający w Zadaniu 5, poz. 2 i 4 dopuści testy o wyższej czułości 500ng/ml?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 68: Czy Zamawiający w Zadaniu 1 B ZDL, poz. 1 wymaga testu wykonanego w oparciu o przeciwciała monoklinalne?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 69: Czy Zamawiający w Zadaniu 5, poz 5 dopuści opakowanie 25 sztuk?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 70: Czy Zamawiający w Zadaniu 5, poz. 12 dopuści opakowanie 20 sztuk?

Odpowiedź: Nie.

Z poważaniem
DYREKTOR
Szpitala Specjalistycznego im. J.K. Łukowicza
Leszek Bonna

Zgodnie z regulacją art. 27 ust. 2 Pzp Zamawiający żąda potwierdzenia otrzymania niniejszej informacji oraz jej czytelności. Potwierdzenie należy przesłać pod numer faksu 52 39 56 505 bądź na adres mailowy: zampublik@szpital.chojnice.pl

A.T.R.